
1. Nabożeństwo eucharystyczne – Pierwsza niedziela miesiąca 
Dzisiaj, z racji pierwszej niedzieli miesiąca, po Sumie o godz. 12.30 tradycyjnie odprawimy                     
nabożeństwo eucharystyczne. 

2. Święto Ofiarowania Pańskiego – Matki Bożej Gromnicznej 
Jutro, w poniedziałek 2 lutego, będziemy przeżywać święto Ofiarowania Pańskiego, nazywane 
również świętem Matki Bożej Gromnicznej. Tego dnia w Polsce kończy się okres śpiewania kolęd 
oraz trzymania żłóbków i choinek. Msze Święte zostaną odprawione o godz. 9.00, 18.00 i 19.15. 
Podczas każdej Mszy Świętej odbędzie się błogosławieństwo świec. Z inicjatywy św. Jana Pawła 
II dzień ten jest również Światowym Dniem Życia Konsekrowanego. Ofiary składane na tacę               
zostaną przeznaczone na zakony klauzurowe. 

3. Pierwszy poniedziałek miesiąca - modlitwa wypominkowa –  
Jutro z racji pierwszego poniedziałku miesiąca będziemy modlić się za wszystkich polecanych              
w modlitwie wypominkowej. Zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego o godz. 17:15 oraz 
na Mszę Świętą o godz. 18:00.  

4. Wspomnienie św. Błażeja – błogosławieństwo gardeł 
We wtorek obchodzić będziemy wspomnienie św. Błażeja, biskupa i męczennika, patrona osób 
cierpiących na choroby gardła. Po Mszach Świętych wierni będą mogli przyjąć błogosławieństwo 
świecami – tzw. błażejkami, z modlitwą o zdrowie gardła oraz o dobre korzystanie z daru mowy. 

5. Wspomnienie św. Agaty 
W czwartek, we wspomnienie św. Agaty, podczas Mszy Świętej o godz. 18.00 pobłogosławimy chleb, 
wodę i sól, które według tradycji mają chronić nasze domy przed pożarami i innymi nieszczęściami. 

6. Pierwszy czwartek miesiąca - adoracja Wspólnoty Krwi Chrystusa 
W czwartek, z racji pierwszego czwartku miesiąca, o godz. 17.15 zapraszamy na wystawienie 
Najświętszego Sakramentu oraz adorację Wspólnoty Krwi Chrystusa. 

7. Pierwszy piątek miesiąca - nabożeństwo wynagradzające Najświętszemu Sercu Pana Jezusa 
W piątek, z racji pierwszego piątku miesiąca, przed południem odbędą się odwiedziny chorych. 
Od godz. 18.00 zapraszamy na spowiedź pierwszopiątkową, zaś po Mszy Świętej o godz. 19.15 
odbędzie się wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz nabożeństwo wynagradzające                  
Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za oziębłość serc i zniewagi, którymi jest obrażane. 

8. Pierwsza sobota miesiąca - nabożeństwo w intencji wynagradzającej 
Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny 

W sobotę, z racji pierwszej soboty miesiąca, o godz. 17.15 zapraszamy na wystawienie Najświętszego 
Sakramentu oraz wspólną modlitwę różańcową w intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu 
Najświętszej Maryi Panny. 

9. Zespół „UwielbiajMY” w naszej parafii  
W niedzielę, 8 lutego 2026 roku, będziemy gościć w naszej parafii zespół „UwielbiajMY”,            
który ubogaci swoim śpiewem niedzielne Msze Święte.  Zespół tworzą ludzie, którzy swoim            
sercem i talentami zapraszają do modlitwy uwielbienia Boga poprzez słowo i dźwięk. Członkowie 
grupy są znani w środowisku muzyki chrześcijańskiej i ewangelizują przez muzykę, koncertując 
w całej Polsce, a także w Ukrainie, na Litwie i w Niemczech. W swojej twórczości odwołują               
się do Boga i Pisma Świętego, tworząc niezwykłą, przyjemną dla ucha jazzowo‑swingującą              
mieszankę, połączoną z pięknymi, uduchowionymi tekstami, opartymi na uniwersalnych                 
wartościach: wierze, miłości i wzajemnym zrozumieniu. Obecnie zespół jest w trasie z nową                  
płytą, którą będzie można nabyć za dobrowolną ofiarą.  

10. Zbiórka na pomoc dla Ukrainy 
W związku z trudną sytuacją mieszkańców Ukrainy, spowodowaną działaniami wojennymi             
oraz nasilonymi bombardowaniami infrastruktury energetycznej, które pozbawiły wielu ludzi            
dostępu do prądu i ogrzewania, informujemy, że w niedzielę 8 lutego w parafiach Archidiecezji 
Warszawskiej zostanie przeprowadzona zbiórka pieniędzy do puszek. Zebrane środki zostaną 
przeznaczone na zakup najbardziej potrzebnego sprzętu umożliwiającego przetrwanie okresu             
zimowego. Ksiądz Arcybiskup dziękuje wszystkim ludziom dobrej woli za okazane wsparcie i             
solidarność z naszymi wschodnimi sąsiadami. W związku z tą zbiórką kwesta do puszek na Parafialny 
Zespół Caritas zostaje przeniesiona na niedzielę 15 lutego. Zachęcamy do wsparcia obu inicjatyw. 



11. Podziękowanie za ofiary 
Dziękujemy za ofiary złożone w minioną niedzielę na tacę inwestycyjną w wysokości 4 135 zł. 
W intencji wszystkich dobroczyńców naszej świątyni modlimy się w każdą niedzielę podczas 
Mszy Świętej o godz. 12.30. 

12. Kolęda – przerwa i wznowienie wizyt duszpasterskich 
Od wtorku wizyty duszpasterskie zostaną wznowione. W najbliższym czasie pragniemy odwiedzić 
mieszkańców:  

Program kolędy: 
Poniedziałek, 02.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Nie ma kolędy (Święto Ofiarowania Pańskiego - Matki Bożej Gromnicznej) 
Wtorek, 03.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Sienkiewicza (od najniższych numerów)  
Środa, 04.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Kopciuszka (od najniższych numerów)  
Czwartek, 05.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Bolka i Lolka (od najniższych numerów)  
Piątek, 06.02.2026 r. - od godz. 15.00 

Baśniowa (od najniższych numerów)  
 Sobota, 07.02.2026 r. - od godz. 10.00 

Wiklinowa (od najniższych numerów)  
Sobota, 07.02.2026 r. - od godz. 17.00 

Kaczki Dziwaczki (od najniższych numerów)  
Poniedziałek, 09.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Kota w butach (od najniższych numerów) potem Koszałka Opałka (od najwyższych numerów)  
Wtorek, 10.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Czerwonego Kapturka (od najniższych numerów) 
Środa, 11.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Kownackiej (od najniższych numerów) potem Brzechwy (od najwyższych numerów) 
Czwartek, 12.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Dobrej Wróżki (od najniższych numerów) 
Piątek, 13.02.2026 r. - od godz. 15.00 

Złotej Rybki (od najniższych numerów) 
 Sobota, 14.02.2026 r. - od godz. 10.00 

Waligóry (najniższych numerów)  
Sobota, 14.02.2026 r. - od godz. 17.00 

Krasnoludów (od najniższych numerów) 
13. Życzenia dla Parafian i wszystkich modlących się w naszym kościele  

Dzisiejsza niedziela kończy ferie zimowe. Życzymy wszystkim Parafianom oraz wszystkim                  
modlącym się w naszym kościele, aby nadchodzący tydzień był czasem pokoju, Bożej opieki                   
i codziennej radości. Niech Matka Boża Królowa Rodzin prowadzi dzieci, młodzież i dorosłych w 
ich obowiązkach, strzeże na drogach, umacnia w wierze i pomaga z ufnością podejmować nowe 
zadania.  


